
公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

鉛蓄電池の取替作業役務付き購入２

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光　泰弘
松江市殿町８番地１

令和2年9月3日
株式会社マルミ

広島県広島市安佐北区落合２丁目20
番３号

5240001011273
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
－ 2,981,000円 －

移動無線機用制御電源装置ほか購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光　泰弘
松江市殿町８番地１

令和2年11月16日
株式会社三球電機製作所

東京都大田区鵜の木２－30－12
6010801004523

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 2,324,300円 －

データ端末用リモコン装置ほか購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光　泰弘
松江市殿町８番地１

令和2年11月16日
エイリツ電子産業株式会社

福岡県福岡市南区柳河内１丁目２番50
号

2290001004440
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
－ 3,162,500円 －

入退室管理システム等役務付き購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光　泰弘
松江市殿町８番地１

令和3年1月25日
ＡＬＳＯＫ山陰株式会社

島根県松江市朝日町４７７番地１７
8280001002308

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 11,605,000円 －

ＯＦＤＭ自主放送装置役務付き購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光　泰弘
松江市殿町８番地１

令和3年2月4日
協和通信工業株式会社

島根県松江市平成町１８２番地３７
3280001000175

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 4,807,000円 －

タイトルジェネレータ購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光　泰弘
松江市殿町８番地１

令和3年2月12日
株式会社高知通信機

高知県高知市鴨部１丁目23番地20号
3490001000641

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 2,024,880円 －

ＰｏＥ延長センタースイッチ購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光　泰弘
松江市殿町８番地１

令和3年2月17日
ハイテクインター株式会社

東京都渋谷区代々木３丁目２８番６号
4010001075763

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 7,211,600円 －

基幹ＩＰネットワーク用レイヤ２スイッチ１購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光　泰弘
松江市殿町８番地１

令和3年2月18日
株式会社高知通信機

高知県高知市鴨部１丁目23番地20号
3490001000641

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

－ 1,703,240円 －

電気の供給

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
宇畑　進
松江市殿町８番地１

令和3年3月26日 - -
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
- 4,734,104円 -

通信施設除草等作業

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
宇畑　進
松江市殿町８番地１

令和3年4月20日 - -
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
- 990,000円 -

無線設備等点検作業

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
宇畑　進
松江市殿町８番地１

令和3年4月22日 - -
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
- 1,270,500円 -

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数
物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

通信施設点検作業

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
宇畑　進
松江市殿町８番地１

令和3年4月22日 - -
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
- 4,620,000円 -

通信施設用地測量等作業

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
宇畑　進
松江市殿町８番地１

令和3年6月24日 - -
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
- 1,210,000円 -

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


